LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :11/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 19 tháng 4  năm 2013

GIẤY MỜI
V/v dự Hội nghị  lần thứ 04 Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh (mở rộng)

triển khai các hoạt động hưởng ứng “Tháng công nhân” năm 2013

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban chấp hành CĐGD tỉnh (khóa IX) đã được Hội

nghị lần thứ 2 BCH CĐGD tỉnh (khóa IX) thông qua ngày 27/12/2012; Căn cứ kế hoạch
số 16/KH-LĐLĐ ngày 10/4/2013 của Liên đoàn lao động tỉnh Bến Tre về việc tổ chức
“Tháng Công nhân” năm 2013, Ban Thường vụ CĐGD tỉnh tổ chức  Hội nghị lần thứ 4-
khoá IX (mở rộng) triển khai các hoạt động hưởng ứng “Tháng công nhân” năm 2013
với thành phần, thời gian, địa điểm, nội dung như sau:

1.Thành phần:
- Uỷ viên Ban Thường vụ, Ban chấp hành và Uỷ ban kiểm tra CĐGD tỉnh.
- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) CĐGD huyện, thành phố, CĐCS trực thuộc.
2.Thời gian, địa điểm: lúc 7giờ 30 ngày  25/4/2013 tại Hội trường Trường THPT

Chuyên Bến Tre.
3 Nội dung: Hội nghị sẽ triển khai và thông qua:
- Kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Tháng công nhân” năm 2013.
- Kế hoạch tổ chức phúc tra việc chấm điểm CĐCS năm học 2012-2013 đối với

các CĐCS trực thuộc.
- Hướng dẫn tự chấm điểm CĐCS vững mạnh năm học 2012-2013 đối với các

CĐCS trực thuộc.
- Hướng dẫn Chuyên đề học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh

năm 2013 về phong cách quần chúng, dân chủ, nêu gương; nêu cao trách nhiệm gương
mẫu của cán bộ, đảng viên, nhất là cán bộ lãnh đạo chủ chốt các cấp trong  sinh hoạt
công đoàn.

- Kế hoạch học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội IX Công đoàn tỉnh Bến Tre, Đại
hội XIV CĐGD Việt Nam nhiện kỳ 2013-2018.

- Báo cáo quý 1/2013 về hoạt động công tác kiểm tra, chương trình công tác kiểm
tra quý 2/2013.

Tài liệu Hội nghị được tải lên mạng, đề nghị các đ/c, đơn vị in ra và nghiên cứu.
Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
-Như thành phần dự họp ;
-Lưu : VT.